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03.04.2019    LA CRONACA 
 

Tappa / Étape / Stage 1                    Catania – Milazzo     
 
PARTENZA (Catania – ore 12.28 – 123 gli atleti al via) 
 

Avvio veloce col gruppo che procede compatto. Al km 10, si avvantaggiano Muñoz Perez, Hagen e Puccioni. Al km 13, escono all’inseguimento 
Crista, Canton Serrano e Baldaccini; poco dietro Mosca a sua volta evaso dal gruppo. Al km 15, in testa, si forma il gruppetto di sei atleti, a 20” 
Mosca, a 1’30” il gruppo. Al km 26, il gruppo, che ha riassorbito Mosca, insegue i sei fuggitivi a 2’35”. Media dopo un’ora di corsa; 44,400 km/h. 
 

Al km 46, i sei fuggitivi hanno 1’06” su Wackermann e 1’34” sul gruppo. Ai -100 km all’arrivo, il gruppo, che ha riassorbito Wackermann, transita a 
2’44”. A metà percorso, il divario è di 4’20”. Media dopo due ore di corsa: 42,100 km/h. 
 

Traguardo Volante (Messina – km 97,9) 
I passaggi: Hagen, Muñoz Perez, Baldaccini, Crista e gli altri fuggitivi; il gruppo transita a 3’35”. 
 

Al km 99, il divario è di 2’45”. Al km 105, restano in testa Hagen e Canton Serrano.  
 

Gran Premio della Montagna (Colle San Rizzo – km 109,4 – m 466) 
I passaggi: Canton Serrano, Hagen; a 45” Puccioni, Muñoz Perez; a 2’40” il gruppo in recupero su Crista.  
 

Lungo la discesa, scivola senza conseguenze Canton Serrano; resta solitario in testa Hagen. Al km 119, Hagen ha 1’00” su  Muñoz Perez, Puccioni e 
Baldaccini, a 2’23” il gruppo che ha riassorbito Crista e Canton Serrano. Media dopo tre ore di corsa: 40,200 km/h.  
 

Al km 127, Hagen ha 1’35” sul primo gruppo che ha riassorbito Muñoz Perez, Puccioni e Baldaccini, a 2’30” il secondo gruppo. Al km 132, Hagen, a 
1’26” il gruppo tornato compatto. Al km 146 ripreso Hagen, il gruppo torna compatto. Al triangolo rosso, gruppo compatto. 
 

ARRIVO (Milazzo – km 165) 
Vittoria di Stacchiotti su Belletti, Pacioni, Shilov, Molano, Filosi, Tizza, Albanese, Cima, Joyce e il resto del gruppo.  
Tempo del vincitore: 3h48’02”, alla media di 43,414 km/h 
 



 

 

03.04.2019    PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR / WINNER’S PORTRAIT 
 

Tappa / Etape / Stage 1                                            Catania – Milazzo  

 

 

 

https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=26542
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=34132
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33633


 

 

03.04.2019    LE FILM DE L’ÉTAPE 
 

Étape 1     Catania – Milazzo     
 
DÉPART : Catania – 123 coureurs au départ, donné à 12h28. 
 

L’allure est vive, le peloton roule groupé. Muñoz Perez, Hagen et Puccioni s’échappent au km 10. Crista, Canton Serrano et Baldaccini 
sortent en contre au km 13 ; Mosca se dégage juste derrière eux. Au km 15, six coureurs se regroupent à l’avant ; Mosca est pointé à 
20”, le peloton à 1’30”. Au km 26, le peloton est pointé à 2’35” derrière les six échappés, après avoir repris Mosca. 
Moyenne après une heure de course : 44,400 km/h. 
 

Au km 46, les six échappés ont 1’06” d’avance sur Wackermann et 1’34” sur le peloton. A 100 km de l’arrivée, le peloton est pointé à 
2’44”, après avoir repris Wackermann. Écart au panneau indiquant mi-parcours : 4’20”. Moyenne après deux heures : 42,100 km/h. 
 

Sprint intermédiaire (Messina – km 97,9) 
Hagen remporte le sprint devançant Muñoz Perez, Baldaccini, Crista et les autres échappés ; le peloton est pointé à 3’35”. 
 
Écart au km 99 : 2’45”. Au km 105, Hagen et Canton Serrano restent seuls à l’avant. 
 

Grand Prix de la Montagne (Colle San Rizzo – km 109,4 – m 466) 
Canton Serrano remporte le GPM devant Hagen et 45” devant Puccioni, Muñoz Perez. Le peloton, qui est en train de combler l’écart 
sur Crista, est pointé à 2’40”.  
 
Le long de la descente, glissade sans gravités de Canton Serrano ; Hagen reste seul à l’avant. Au km 119, Hagen garde 47” d’avance 
sur Muñoz Perez, Puccioni et Baldaccini, et 2’23” sur le peloton, qui a repris Crista et Canton Serrano. Moyenne après trois heures : 
40,200 km/h.  
 
Au km 127, Hagen garde 1’35” d’avance sur le premier peloton poursuivant, qui a repris Muñoz Perez, Puccioni et Baldaccini, et 2’30” 
sur le deuxième groupe. Le peloton se regroupe : au km 132 il est pointé 1’26” derrière Hagen. Au km 146, Hagen est repris et le 
peloton se regroupe. A la flamme rouge, le peloton est encore groupé. 
 

ARRIVÉE (Milazzo – km 165) 
Stacchiotti s’impose, devançant Belletti, Pacioni, Shilov, Molano, Filosi, Tizza, Albanese, Cima, Joyce et le reste du peloton.  
Temps du vainqueur : 3h48’02”, à une moyenne de 43,414 km/h. 
 



 

 

03.04.2019    THE STAGE REPORT 
 

Stage 1     Catania – Milazzo     
 
START: 123 riders kick off from Catania at 12.28. 
 

The pace is high, and the peloton is rolling all together. Muñoz Perez, Hagen and Puccioni clip off at km 10. Crista, Canton Serrano 
and Baldaccini counter-attack at km 13, followed by Mosca shortly behind them. At km 15, the six attackers and counter-attackers 
bunch up at the front. Mosca and the peloton are 20” and 1’30” down the road, respectively. At km 26, the peloton is lagging 2’35” 
behind the six breakaway, after catching up with Mosca. Average speed after one hour of racing: 44.400 km/h. 
 

At km 46, the breakaway are leading by 1’06” over Wackermann and by 1’34” over the peloton. With 100 km to go, the peloton has 
caught up with Wackermann, and is lagging 2’44” behind. Time gap at the mark indicating mid-stage: 4’20”. Average speed after two 
hours: 42.100 km/h. 
 

Intermediate Sprint (Messina – km 97,9) 
Hagen claims the intermediate sprint ahead of Muñoz Perez, Baldaccini, Crista and the other breakaway; the peloton is 3’35” behind. 
 
Time gap at km 99: 2’45”. At km 105, only Hagen and Canton Serrano remain at the front. 
 

KOM – Categorised climb (Colle San Rizzo – km 109,4 – m 466) 
Canton Serrano clears the summit ahead of Hagen, 45” ahead of Puccioni and Muñoz Perez, and a 2’40” ahead of the peloton, which is 
bridging the gap with Crista.  
 
Along the descent, Canton Serrano slips suffering no consequences. Hagen remains alone at the front. At km 119, Hagen is leading by 
47” over Muñoz Perez, Puccioni and Baldaccini, and 2’23” ahead of the peloton (Crista and Canton Serrano are reeled in). Average 
speed after three hours: 40.200 km/h.  
 
At km 127, Hagen is leading by 1’35” over the first chasing peloton that has reeled in Muñoz Perez, Puccioni and Baldaccini, and by 
2’30” over the second chasing group. At km 132, the peloton has bunched up again, and is lagging 1’26” behind Hagen. At km 146, the 
peloton bunches up, as Hagen is reeled in. At the red flag, the peloton is still rolling all together. 
 

FINISH (Milazzo – km 165) 
Stacchiotti claims the stage ahead of Belletti, Pacioni, Shilov, Molano, Filosi, Tizza, Albanese, Cima, Joyce and the remainder of the 
peloton.  
Time of the winner: 3h48’02”, at an average speed of 43.414 km/h. 
 



Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 ORDINE D’ARRIVO /  ORDRE D’ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB.

Media: 43,415 km/h

1. 81 10008854868 STACCHIOTTI Riccardo ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 10

2. 22 10003073062 BELLETTI Manuel ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00 6

3. 113 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00 4

4. 76 10006412690 SHILOV Sergei RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

5. 5 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan SebastY COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:00

6. 64 10009362908 FILOSI Iuri ITA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:00

7. 16 10009788189 TIZZA Marco ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:00

8. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

9. 123 10008924384 CIMA Damiano ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

10. 134 10007895376 JOYCE Colin Y USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:00

11. 116 10008018850 VELASCO Simone Y ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

12. 173 10005840289 KREDER Wesley NED WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

13. 74 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

14. 105 10015722771 PUPPIO Antonio Y ITA KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

15. 12 10011643418 BERNARDINETTI Marco ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:00

16. 37 10006878795 WACKERMANN Luca ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

17. 114 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

18. 131 10015092372 MCNULTY Brandon Y USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:00

19. 157 10009318549 TOTÒ Paolo ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:00

20. 33 10010084344 MARONESE Marco Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

21. 7 10050785746 POLANC Jan SLO UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:00

22. 96 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:00

23. 146 10088487828 NIELSEN Andreas Y DEN RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

24. 77 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

25. 127 10010165883 ZACCANTI Filippo Y ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

26. 41 10009873065 CAÑAVERAL VARGAS Johnatan Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

27. 167 10007518288 TONIATTI Andrea ITA CPK  TEAM COLPACK 3:48:02 0:00

28. 174 10007245779 DOUBEY Fabien FRA WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

29. 122 10014739940 BOU COMPANY Joan Y ESP NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

30. 71 10005890712 PORSEV Alexander RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

31. 72 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

32. 171 10007517076 MARTIN Guillaume FRA WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

33. 1 10008906301 PETILLI Simone ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:00

34. 115 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian Y AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

35. 6 10009190328 OLIVEIRA Ivo Y POR UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:00

36. 51 10007733914 MOSCA Jacopo ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:48:02 0:00

37. 26 10003200475 GAVAZZI Francesco ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00

38. 47 10009764850 QUIROZ AYALA Oscar AdalbertoY COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

39. 34 10008688453 ORSINI Umberto Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

40. 97 10007810605 SCHREURS Hamish Y NZL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:00

41. 135 10006271335 MANNION Gavin USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:00

42. 91 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:00

43. 162 10015722165 BAGIOLI Andrea Y ITA CPK  TEAM COLPACK 3:48:02 0:00

44. 125 10007947516 NAKANE Hideto JPN NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

45. 27 10002844710 MONTAGUTI Matteo ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00

46. 31 10007260331 SENNI Manuel ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 ORDINE D’ARRIVO /  ORDRE D’ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

47. 176 10005891217 MINNAARD Marco NED WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

48. 3 10002751346 FERRARI Roberto ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:00

49. 142 10008114234 HAGEN Krister NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00 3

50. 24 10010984020 FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo Y COL ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00

51. 21 10008912563 MASNADA Fausto ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00

52. 23 10005839885 CATTANEO Mattia ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00

53. 11 10006688940 FICARA Pierpaolo ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:00

54. 14 10004610514 LUKSEVICS Viesturs LAT AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:00

55. 111 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

56. 73 10010201350 RIKUNOV Petr Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

57. 54 10011811853 MARTINELLI Ivan ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:48:02 0:00

58. 117 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

59. 35 10011133863 ROMANO Francesco Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

60. 126 10016193021 OSORIO CARVAJAL Alejandro Y COL NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

61. 112 10007742503 GABBURO Davide ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

62. 141 10009421411 ERIKSSON Lucas Y SWE RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

63. 106 10009748682 RIES Michel Y LUX KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

64. 42 10010985131 CANO MALAVER Diego FernandoY COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

65. 87 10007585077 ZURLO Federico Y ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:00

66. 86 10089562003 VULCAN Denis Marian Y ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:00

67. 75 10007727042 RYBALKIN Aleksei RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

68. 84 10009971580 ONESTI Emanuele Y ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:00

69. 36 10007527786 TONELLI Alessandro ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

70. 143 10050032075 KRON Andreas Lorentz Y DEN RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

71. 153 10009787583 DI SANTE Antonio ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:00

72. 65 10002926552 FINETTO Mauro ITA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:00

73. 104 10014972538 OLDANI Stefano Y ITA KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

74. 175 10008671073 EIKING Odd Christian Y NOR WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

75. 144 10019920043 LUNKE Sindre Skjøstad NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

76. 155 10010970579 SALVIETTI Niccolo' ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:00

77. 101 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

78. 13 10010991902 CELANO Danilo ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:00

79. 172 10007126147 DE CLERCQ Bart BEL WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

80. 63 10008065431 DE ROSSI Lucas Y FRA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:00

81. 43 10010985232 ESTRADA CELIS Eduardo Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

82. 132 10003127323 BRITTON Robert CAN RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:00

83. 66 10002928370 MORENO BAZAN Javier ESP DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:00

84. 124 10006076628 HATSUYAMA Sho JPN NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

85. 154 10014033456 PUCCIONI Dario Y ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:00

86. 93 10014093979 BADILATTI Matteo SUI ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:00

87. 152 10029787367 CIUCCARELLI Riccardo Y ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:14 0:12

88. 61 10004505531 NAVARDAUSKAS Ramunas LTU DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:14 0:12

89. 67 10010164974 ROCHAS Rémy Y FRA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:14 0:12

90. 164 10019372601 DOUBLE Paul Y GBR CPK  TEAM COLPACK 3:48:14 0:12

91. 46 10035261504 PEÑA JIMENEZ Jesus David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:31 0:29

92. 2 10003269688 DURASEK Kristijan CRO UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:34 0:32

93. 85 10008696032 STERBINI Simone ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:46 0:44

94. 25 10004501891 FRAPPORTI Marco ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:52 0:50

95. 102 10041949147 CANTON SERRANO Isaac Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:54 0:52
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 ORDINE D’ARRIVO /  ORDRE D’ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

96. 156 10006891630 SCARTEZZINI Michele ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:55 0:53

97. 62 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio ESP DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:55 0:53

98. 107 10009333808 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:55 0:53

99. 52 10010971185 BURCHIO Federico Y ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:51:35 3:33

100. 163 10015154515 BALDACCINI Davide Y ITA CPK  TEAM COLPACK 3:51:35 3:33 1

101. 55 10058990128 OROCITO Franco Y ARG AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:52:45 4:43

102. 45 10008687140 MUÑOZ PEREZ William David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:52:45 4:43 2

103. 82 10007390370 CRISTA Daniel ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 3:54:28 6:26

104. 137 10002470652 TUFT Svein CAN RLY  RALLY UHC CYCLING 3:55:46 7:44

105. 136 10009794960 MURPHY Kyle USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:55:46 7:44

106. 92 10005965884 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiad COL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:55:46 7:44

107. 56 10009656029 RAFFAELE Angelo ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:56:31 8:29

108. 44 10016007307 MORENO RAMIREZ Johan Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:56:31 8:29

109. 177 10013892707 DE DECKER Alfdan Y BEL WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 4:00:20 12:18

110. 4 10010992508 MIRZA AL-HAMMADI Yousif UAE UAD  UAE TEAM EMIRATES 4:00:20 12:18

111. 15 10007997935 SERGIS Kaspars LAT AMO  AMORE & VITA - PRODIR 4:00:20 12:18

112. 53 10009395543 KUSTADINCHEV Roman Y RUS AZT  D'AMICO UM TOOLS 4:00:20 12:18

113. 95 10007584471 PERRY Benjamin Y CAN ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:00:20 12:18

114. 57 10015509371 VAN ROSSEM Freek Y NED AZT  D'AMICO UM TOOLS 4:00:20 12:18

115. 103 10042808609 GARCIA MARTIN Jose Antonio Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 4:00:20 12:18

116. 133 10008633889 HUFFMAN Evan USA RLY  RALLY UHC CYCLING 4:00:20 12:18

117. 165 10013100135 DURANTI Jalel Y ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:18

118. 161 10014612426 BACCIO Paolo Y ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:18

119. 83 10011232984 KOBAYASHI Marino Y JPN GTV  GIOTTI VICTORIA 4:00:20 12:18

120. 94 10009027852 MINALI Riccardo Y ITA ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:00:20 12:18

121. 166 10009335929 ROCCHETTI Filippo Y ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:18

ISCRITTI: 126

Partiti 123

Non Partiti 0

ARRIVATI: 121

Ritirati 2 (147 QUAADE Rasmus Christian, 17 VIVAS Federico Nicolas)

Giudice
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO

43,415Percorsi km 165 alla media di km/h

1. 81 10008854868 STACCHIOTTI Riccardo ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:47:52
2. 22 10003073062 BELLETTI Manuel ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:47:56 0:04

3. 113 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:47:58 0:06

4. 142 10008114234 HAGEN Krister NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:47:59 0:07

5. 76 10006412690 SHILOV Sergei RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

6. 5 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan SebastY COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:10

7. 64 10009362908 FILOSI Iuri ITA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:10

8. 16 10009788189 TIZZA Marco ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:10

9. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

10. 123 10008924384 CIMA Damiano ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:10

11. 134 10007895376 JOYCE Colin Y USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:10

12. 116 10008018850 VELASCO Simone Y ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:10

13. 173 10005840289 KREDER Wesley NED WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

14. 74 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

15. 105 10015722771 PUPPIO Antonio Y ITA KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

16. 12 10011643418 BERNARDINETTI Marco ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:10

17. 37 10006878795 WACKERMANN Luca ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

18. 114 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:10

19. 131 10015092372 MCNULTY Brandon Y USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:10

20. 157 10009318549 TOTÒ Paolo ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:10

21. 33 10010084344 MARONESE Marco Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

22. 7 10050785746 POLANC Jan SLO UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:10

23. 96 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:10

24. 146 10088487828 NIELSEN Andreas Y DEN RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

25. 77 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

26. 127 10010165883 ZACCANTI Filippo Y ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:10

27. 41 10009873065 CAÑAVERAL VARGAS JohnatanY COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:10

28. 167 10007518288 TONIATTI Andrea ITA CPK  TEAM COLPACK 3:48:02 0:10

29. 174 10007245779 DOUBEY Fabien FRA WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

30. 122 10014739940 BOU COMPANY Joan Y ESP NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:10

31. 71 10005890712 PORSEV Alexander RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

32. 72 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

33. 171 10007517076 MARTIN Guillaume FRA WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

34. 1 10008906301 PETILLI Simone ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:10

35. 115 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian Y AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:10

36. 6 10009190328 OLIVEIRA Ivo Y POR UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:10

37. 51 10007733914 MOSCA Jacopo ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:48:02 0:10

38. 26 10003200475 GAVAZZI Francesco ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:10

39. 47 10009764850 QUIROZ AYALA Oscar AdalbertoY COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:10

40. 34 10008688453 ORSINI Umberto Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

41. 97 10007810605 SCHREURS Hamish Y NZL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:10

42. 135 10006271335 MANNION Gavin USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:10

43. 91 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:10

44. 162 10015722165 BAGIOLI Andrea Y ITA CPK  TEAM COLPACK 3:48:02 0:10

45. 125 10007947516 NAKANE Hideto JPN NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:10

46. 27 10002844710 MONTAGUTI Matteo ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:10
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

47. 31 10007260331 SENNI Manuel ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

48. 176 10005891217 MINNAARD Marco NED WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

49. 3 10002751346 FERRARI Roberto ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:10

50. 24 10010984020 FLOREZ LOPEZ Miguel EduardoY COL ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:10

51. 21 10008912563 MASNADA Fausto ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:10

52. 23 10005839885 CATTANEO Mattia ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:10

53. 11 10006688940 FICARA Pierpaolo ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:10

54. 14 10004610514 LUKSEVICS Viesturs LAT AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:10

55. 111 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:10

56. 73 10010201350 RIKUNOV Petr Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

57. 54 10011811853 MARTINELLI Ivan ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:48:02 0:10

58. 117 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:10

59. 35 10011133863 ROMANO Francesco Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

60. 126 10016193021 OSORIO CARVAJAL AlejandroY COL NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:10

61. 112 10007742503 GABBURO Davide ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:10

62. 141 10009421411 ERIKSSON Lucas Y SWE RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

63. 106 10009748682 RIES Michel Y LUX KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

64. 42 10010985131 CANO MALAVER Diego FernandoY COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:10

65. 87 10007585077 ZURLO Federico Y ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:10

66. 86 10089562003 VULCAN Denis Marian Y ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:10

67. 75 10007727042 RYBALKIN Aleksei RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:10

68. 84 10009971580 ONESTI Emanuele Y ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:10

69. 36 10007527786 TONELLI Alessandro ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:10

70. 143 10050032075 KRON Andreas Lorentz Y DEN RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

71. 153 10009787583 DI SANTE Antonio ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:10

72. 65 10002926552 FINETTO Mauro ITA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:10

73. 104 10014972538 OLDANI Stefano Y ITA KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

74. 175 10008671073 EIKING Odd Christian Y NOR WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

75. 144 10019920043 LUNKE Sindre Skjøstad NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

76. 155 10010970579 SALVIETTI Niccolo' ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:10

77. 101 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

78. 13 10010991902 CELANO Danilo ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 3:48:02 0:10

79. 172 10007126147 DE CLERCQ Bart BEL WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:10

80. 63 10008065431 DE ROSSI Lucas Y FRA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:10

81. 43 10010985232 ESTRADA CELIS Eduardo Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:10

82. 132 10003127323 BRITTON Robert CAN RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:10

83. 66 10002928370 MORENO BAZAN Javier ESP DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:10

84. 124 10006076628 HATSUYAMA Sho JPN NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:10

85. 154 10014033456 PUCCIONI Dario Y ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:10

86. 93 10014093979 BADILATTI Matteo SUI ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:10

87. 152 10029787367 CIUCCARELLI Riccardo Y ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:14 0:22

88. 61 10004505531 NAVARDAUSKAS Ramunas LTU DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:14 0:22

89. 67 10010164974 ROCHAS Rémy Y FRA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:14 0:22

90. 164 10019372601 DOUBLE Paul Y GBR CPK  TEAM COLPACK 3:48:14 0:22

91. 46 10035261504 PEÑA JIMENEZ Jesus David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:31 0:39

92. 2 10003269688 DURASEK Kristijan CRO UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:34 0:42

93. 85 10008696032 STERBINI Simone ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:46 0:54

94. 25 10004501891 FRAPPORTI Marco ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:52 1:00

95. 102 10041949147 CANTON SERRANO Isaac Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:54 1:02
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

96. 156 10006891630 SCARTEZZINI Michele ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:55 1:03

97. 62 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio ESP DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:55 1:03

98. 107 10009333808 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:55 1:03

99. 163 10015154515 BALDACCINI Davide Y ITA CPK  TEAM COLPACK 3:51:34 3:42

100. 52 10010971185 BURCHIO Federico Y ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:51:35 3:43

101. 45 10008687140 MUÑOZ PEREZ William David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:52:43 4:51

102. 55 10058990128 OROCITO Franco Y ARG AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:52:45 4:53

103. 82 10007390370 CRISTA Daniel ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 3:54:28 6:36

104. 137 10002470652 TUFT Svein CAN RLY  RALLY UHC CYCLING 3:55:46 7:54

105. 136 10009794960 MURPHY Kyle USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:55:46 7:54

106. 92 10005965884 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiad COL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:55:46 7:54

107. 56 10009656029 RAFFAELE Angelo ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:56:31 8:39

108. 44 10016007307 MORENO RAMIREZ Johan Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:56:31 8:39

109. 177 10013892707 DE DECKER Alfdan Y BEL WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 4:00:20 12:28

110. 4 10010992508 MIRZA AL-HAMMADI Yousif UAE UAD  UAE TEAM EMIRATES 4:00:20 12:28

111. 15 10007997935 SERGIS Kaspars LAT AMO  AMORE & VITA - PRODIR 4:00:20 12:28

112. 53 10009395543 KUSTADINCHEV Roman Y RUS AZT  D'AMICO UM TOOLS 4:00:20 12:28

113. 95 10007584471 PERRY Benjamin Y CAN ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:00:20 12:28

114. 57 10015509371 VAN ROSSEM Freek Y NED AZT  D'AMICO UM TOOLS 4:00:20 12:28

115. 103 10042808609 GARCIA MARTIN Jose AntonioY ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 4:00:20 12:28

116. 133 10008633889 HUFFMAN Evan USA RLY  RALLY UHC CYCLING 4:00:20 12:28

117. 165 10013100135 DURANTI Jalel Y ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:28

118. 161 10014612426 BACCIO Paolo Y ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:28

119. 83 10011232984 KOBAYASHI Marino Y JPN GTV  GIOTTI VICTORIA 4:00:20 12:28

120. 94 10009027852 MINALI Riccardo Y ITA ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:00:20 12:28

121. 166 10009335929 ROCCHETTI Filippo Y ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:28
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 T

CLASSIFICA DI TAPPA
TPUNTIARRIVO

1. 81 10008854868 STACCHIOTTI Riccardo ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 0 1212

2. 22 10003073062 BELLETTI Manuel ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 0 1010

3. 113 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 0 88

4. 76 10006412690 SHILOV Sergei RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 0 77

5. 5 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan SebastY COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 0 66

6. 64 10009362908 FILOSI Iuri ITA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 0 55

7. 142 10008114234 HAGEN Krister NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 5 50

8. 16 10009788189 TIZZA Marco ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 0 44

9. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA BRD  BARDIANI CSF 0 33

10. 45 10008687140 MUÑOZ PEREZ William DavidY COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3 30

11. 123 10008924384 CIMA Damiano ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 0 22

12. 163 10015154515 BALDACCINI Davide Y ITA CPK  TEAM COLPACK 2 20

13. 134 10007895376 JOYCE Colin Y USA RLY  RALLY UHC CYCLING 0 11

14. 82 10007390370 CRISTA Daniel ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 1 10

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE
PUNTI

1. 81 10008854868 STACCHIOTTI Riccardo ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 12
2. 22 10003073062 BELLETTI Manuel ITA ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10
3. 113 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 8
4. 76 10006412690 SHILOV Sergei RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 7
5. 5 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan SebastY COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 6
6. 142 10008114234 HAGEN Krister NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 5
7. 64 10009362908 FILOSI Iuri ITA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 5
8. 16 10009788189 TIZZA Marco ITA AMO  AMORE & VITA - PRODIR 4
9. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA BRD  BARDIANI CSF 3
10. 45 10008687140 MUÑOZ PEREZ William David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3
11. 123 10008924384 CIMA Damiano ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 2
12. 163 10015154515 BALDACCINI Davide Y ITA CPK  TEAM COLPACK 2
13. 134 10007895376 JOYCE Colin Y USA RLY  RALLY UHC CYCLING 1
14. 82 10007390370 CRISTA Daniel ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 1
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA / CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR / OVERALL CLIMBER STANDING

POS NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI

Colle San Rizzo (m. 466 - km 109,4)

ID UCI

1. 102 CANTON SERRANO Isaac Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 510041949147

2. 142 HAGEN Krister NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 310008114234

3. 154 PUCCIONI Dario Y ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 210014033456

4. 45 MUÑOZ PEREZ William David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 110008687140

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

1. 102 10041949147 CANTON SERRANO Isaac Y ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 5
2. 142 10008114234 HAGEN Krister NOR RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3
3. 154 10014033456 PUCCIONI Dario Y ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 2
4. 45 10008687140 MUÑOZ PEREZ William David Y COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 1
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES / BEST YOUNG RIDER "WHITE JERSEY"

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO

43,415Percorsi km 165 alla media di km/h

1. 5 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan SebastCOL UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02
2. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

3. 134 10007895376 JOYCE Colin USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:00

4. 116 10008018850 VELASCO Simone ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

5. 105 10015722771 PUPPIO Antonio ITA KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

6. 131 10015092372 MCNULTY Brandon USA RLY  RALLY UHC CYCLING 3:48:02 0:00

7. 33 10010084344 MARONESE Marco ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

8. 96 10008682995 SAGIV Guy ISR ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:00

9. 146 10088487828 NIELSEN Andreas DEN RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

10. 77 10009728070 VLASOV Aleksandr RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

11. 127 10010165883 ZACCANTI Filippo ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

12. 41 10009873065 CAÑAVERAL VARGAS JohnatanCOL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

13. 122 10014739940 BOU COMPANY Joan ESP NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

14. 115 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3:48:02 0:00

15. 6 10009190328 OLIVEIRA Ivo POR UAD  UAE TEAM EMIRATES 3:48:02 0:00

16. 47 10009764850 QUIROZ AYALA Oscar AdalbertoCOL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

17. 34 10008688453 ORSINI Umberto ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

18. 97 10007810605 SCHREURS Hamish NZL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3:48:02 0:00

19. 162 10015722165 BAGIOLI Andrea ITA CPK  TEAM COLPACK 3:48:02 0:00

20. 24 10010984020 FLOREZ LOPEZ Miguel EduardoCOL ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 3:48:02 0:00

21. 73 10010201350 RIKUNOV Petr RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3:48:02 0:00

22. 35 10011133863 ROMANO Francesco ITA BRD  BARDIANI CSF 3:48:02 0:00

23. 126 10016193021 OSORIO CARVAJAL AlejandroCOL NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 3:48:02 0:00

24. 141 10009421411 ERIKSSON Lucas SWE RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

25. 106 10009748682 RIES Michel LUX KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

26. 42 10010985131 CANO MALAVER Diego FernandoCOL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

27. 87 10007585077 ZURLO Federico ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:00

28. 86 10089562003 VULCAN Denis Marian ROU GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:00

29. 84 10009971580 ONESTI Emanuele ITA GTV  GIOTTI VICTORIA 3:48:02 0:00

30. 143 10050032075 KRON Andreas Lorentz DEN RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

31. 104 10014972538 OLDANI Stefano ITA KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

32. 175 10008671073 EIKING Odd Christian NOR WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

33. 101 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:02 0:00

34. 63 10008065431 DE ROSSI Lucas FRA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:02 0:00

35. 43 10010985232 ESTRADA CELIS Eduardo COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:02 0:00

36. 154 10014033456 PUCCIONI Dario ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:02 0:00

37. 152 10029787367 CIUCCARELLI Riccardo ITA SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 3:48:14 0:12

38. 67 10010164974 ROCHAS Rémy FRA DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 3:48:14 0:12

39. 164 10019372601 DOUBLE Paul GBR CPK  TEAM COLPACK 3:48:14 0:12

40. 46 10035261504 PEÑA JIMENEZ Jesus David COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:48:31 0:29

41. 102 10041949147 CANTON SERRANO Isaac ESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:54 0:52

42. 107 10009333808 SEVILLA LOPEZ Diego PabloESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 3:48:55 0:53

43. 163 10015154515 BALDACCINI Davide ITA CPK  TEAM COLPACK 3:51:34 3:32

44. 52 10010971185 BURCHIO Federico ITA AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:51:35 3:33

45. 45 10008687140 MUÑOZ PEREZ William DavidCOL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:52:43 4:41

46. 55 10058990128 OROCITO Franco ARG AZT  D'AMICO UM TOOLS 3:52:45 4:43
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES / BEST YOUNG RIDER "WHITE JERSEY"

47. 44 10016007307 MORENO RAMIREZ Johan COL CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 3:56:31 8:29

48. 177 10013892707 DE DECKER Alfdan BEL WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 4:00:20 12:18

49. 53 10009395543 KUSTADINCHEV Roman RUS AZT  D'AMICO UM TOOLS 4:00:20 12:18

50. 95 10007584471 PERRY Benjamin CAN ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:00:20 12:18

51. 57 10015509371 VAN ROSSEM Freek NED AZT  D'AMICO UM TOOLS 4:00:20 12:18

52. 103 10042808609 GARCIA MARTIN Jose AntonioESP KMT  KOMETA CYCLING TEAM 4:00:20 12:18

53. 165 10013100135 DURANTI Jalel ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:18

54. 161 10014612426 BACCIO Paolo ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:18

55. 83 10011232984 KOBAYASHI Marino JPN GTV  GIOTTI VICTORIA 4:00:20 12:18

56. 94 10009027852 MINALI Riccardo ITA ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:00:20 12:18

57. 166 10009335929 ROCCHETTI Filippo ITA CPK  TEAM COLPACK 4:00:20 12:18
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 CLASSIFICA SQUADRE A TEMPI / CLASSEMENT GÉNÉRAL PAR ÉQUIPES / TEAM CLASSIFICATION

POS SQUADRA TEMPO

CLASSIFICA DI TAPPA

DISTACCO

1. NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 11:24:06

2. GAZ  GAZPROM - RUSVELO 11:24:06 0:00

3. BRD  BARDIANI CSF 11:24:06 0:00

4. UAD  UAE TEAM EMIRATES 11:24:06 0:00

5. NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 11:24:06 0:00

6. RLY  RALLY UHC CYCLING 11:24:06 0:00

7. WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 11:24:06 0:00

8. AMO  AMORE & VITA - PRODIR 11:24:06 0:00

9. ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 11:24:06 0:00

10. ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 11:24:06 0:00

11. CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 11:24:06 0:00

12. GTV  GIOTTI VICTORIA 11:24:06 0:00

13. RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 11:24:06 0:00

14. KMT  KOMETA CYCLING TEAM 11:24:06 0:00

15. DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 11:24:06 0:00

16. SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 11:24:06 0:00

17. CPK  TEAM COLPACK 11:24:18 0:12

18. AZT  D'AMICO UM TOOLS 11:27:39 3:33

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1. NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 11:24:06

2. GAZ  GAZPROM - RUSVELO 11:24:06 0:00

3. BRD  BARDIANI CSF 11:24:06 0:00

4. UAD  UAE TEAM EMIRATES 11:24:06 0:00

5. NIP  NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' 11:24:06 0:00

6. RLY  RALLY UHC CYCLING 11:24:06 0:00

7. WGG  WANTY - GOBERT CYCLING TEAM 11:24:06 0:00

8. AMO  AMORE & VITA - PRODIR 11:24:06 0:00

9. ANS  ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 11:24:06 0:00

10. ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 11:24:06 0:00

11. CBS  COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. 11:24:06 0:00

12. GTV  GIOTTI VICTORIA 11:24:06 0:00

13. RIW  RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM 11:24:06 0:00

14. KMT  KOMETA CYCLING TEAM 11:24:06 0:00

15. DMP  DELKO MARSEILLE PROVENCE 11:24:06 0:00

16. SAN  SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS 11:24:06 0:00

17. CPK  TEAM COLPACK 11:24:18 0:12

18. AZT  D'AMICO UM TOOLS 11:27:39 3:33
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Catania - Milazzotappa / étape / stage 1 km 165

03.04.2019 RIEPILOGO SQUADRE GENERALE /  RESUME GÉNÉRAL ÉQUIPES / OVERALL TEAM RANKING

UAE TEAM EMIRATES
(34) 1 PETILLI Simone 0:10

(92) 2 DURASEK Kristijan 0:42

(49) 3 FERRARI Roberto 0:10

(110)4 MIRZA AL-HAMMADI Yousif12:28

(6) 5 YMOLANO BENAVIDES Juan Sebast0:10

(36) 6 YOLIVEIRA Ivo 0:10

(22) 7 POLANC Jan 0:10

AMORE & VITA - PRODIR
(53) 11 FICARA Pierpaolo 0:10

(16) 12 BERNARDINETTI Marco 0:10

(78) 13 CELANO Danilo 0:10

(54) 14 LUKSEVICS Viesturs 0:10

(111)15 SERGIS Kaspars 12:28

(8) 16 TIZZA Marco 0:10

17 YVIVAS Federico Nicolas DNF

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
(51) 21 MASNADA Fausto 0:10

(2) 22 BELLETTI Manuel 0:04

(52) 23 CATTANEO Mattia 0:10

(50) 24 YFLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo0:10

(94) 25 FRAPPORTI Marco 1:00

(38) 26 GAVAZZI Francesco 0:10

(46) 27 MONTAGUTI Matteo 0:10

BARDIANI CSF
(47) 31 SENNI Manuel 0:10

(9) 32 YALBANESE Vincenzo 0:10

(21) 33 YMARONESE Marco 0:10

(40) 34 YORSINI Umberto 0:10

(59) 35 YROMANO Francesco 0:10

(69) 36 TONELLI Alessandro 0:10

(17) 37 WACKERMANN Luca 0:10

COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM.
(27) 41 YCAÑAVERAL VARGAS Johnatan0:10

(64) 42 YCANO MALAVER Diego Fernando0:10

(81) 43 YESTRADA CELIS Eduardo0:10

(108)44 YMORENO RAMIREZ Johan8:39

(101)45 YMUÑOZ PEREZ William David4:51

(91) 46 YPEÑA JIMENEZ Jesus David0:39

(39) 47 YQUIROZ AYALA Oscar Adalberto0:10

D'AMICO UM TOOLS
(37) 51 MOSCA Jacopo 0:10

(100)52 YBURCHIO Federico 3:43

(112)53 YKUSTADINCHEV Roman 12:28

(57) 54 MARTINELLI Ivan 0:10

(102)55 YOROCITO Franco 4:53

(107)56 RAFFAELE Angelo 8:39

(114)57 YVAN ROSSEM Freek 12:28

DELKO MARSEILLE PROVENCE
(88) 61 NAVARDAUSKAS Ramunas0:22

(97) 62 FERNANDEZ CRUZ Delio 1:03

(80) 63 YDE ROSSI Lucas 0:10

(7) 64 FILOSI Iuri 0:10

(72) 65 FINETTO Mauro 0:10

(83) 66 MORENO BAZAN Javier 0:10

(89) 67 YROCHAS Rémy 0:22

GAZPROM - RUSVELO
(31) 71 PORSEV Alexander 0:10

(32) 72 BOEV Igor 0:10

(56) 73 YRIKUNOV Petr 0:10

(14) 74 ROVNY Ivan 0:10

(67) 75 RYBALKIN Aleksei 0:10

(5) 76 SHILOV Sergei 0:10

(25) 77 YVLASOV Aleksandr 0:10

GIOTTI VICTORIA
(1) 81 STACCHIOTTI Riccardo 0:00

(103)82 CRISTA Daniel 6:36

(119)83 YKOBAYASHI Marino 12:28

(68) 84 YONESTI Emanuele 0:10

(93) 85 STERBINI Simone 0:54

(66) 86 YVULCAN Denis Marian 0:10

(65) 87 YZURLO Federico 0:10

ISRAEL CYCLING ACADEMY
(43) 91 SBARAGLI Kristian 0:10

(106)92 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiad7:54

(86) 93 BADILATTI Matteo 0:10

(120)94 YMINALI Riccardo 12:28

(113)95 YPERRY Benjamin 12:28

(23) 96 YSAGIV Guy 0:10

(41) 97 YSCHREURS Hamish 0:10

KOMETA CYCLING TEAM
(77) 101 YLOPEZ PEREZ Juan Pedro0:10

(95) 102 YCANTON SERRANO Isaac1:02

(115)103 YGARCIA MARTIN Jose Antonio12:28

(73) 104 YOLDANI Stefano 0:10

(15) 105 YPUPPIO Antonio 0:10

(63) 106 YRIES Michel 0:10

(98) 107 YSEVILLA LOPEZ Diego Pablo1:03

NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM
(55) 111 VISCONTI Giovanni 0:10

(61) 112 GABBURO Davide 0:10

(3) 113 PACIONI Luca 0:06

(18) 114QUINTANA Dayer 0:10

(35) 115 YSCHÖNBERGER Sebastian0:10

(12) 116 YVELASCO Simone 0:10

(58) 117 ZARDINI Edoardo 0:10

NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE'
(30) 122 YBOU COMPANY Joan 0:10

(10) 123 CIMA Damiano 0:10

(84) 124HATSUYAMA Sho 0:10

(45) 125NAKANE Hideto 0:10

(60) 126 YOSORIO CARVAJAL Alejandro0:10

(26) 127 YZACCANTI Filippo 0:10

RALLY UHC CYCLING
(19) 131 YMCNULTY Brandon 0:10

(82) 132 BRITTON Robert 0:10

(116)133HUFFMAN Evan 12:28

(11) 134 YJOYCE Colin 0:10

(42) 135MANNION Gavin 0:10

(105)136MURPHY Kyle 7:54

(104)137 TUFT Svein 7:54

RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM
(62) 141 YERIKSSON Lucas 0:10

(4) 142HAGEN Krister 0:07

(70) 143 YKRON Andreas Lorentz 0:10

(75) 144 LUNKE Sindre Skjøstad 0:10

(24) 146 YNIELSEN Andreas 0:10

147QUAADE Rasmus ChristianDNF

SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS
(87) 152 YCIUCCARELLI Riccardo 0:22

(71) 153DI SANTE Antonio 0:10

(85) 154 YPUCCIONI Dario 0:10

(76) 155 SALVIETTI Niccolo' 0:10

(96) 156 SCARTEZZINI Michele 1:03

(20) 157 TOTÒ Paolo 0:10

TEAM COLPACK
(118)161 YBACCIO Paolo 12:28

(44) 162 YBAGIOLI Andrea 0:10

(99) 163 YBALDACCINI Davide 3:42

(90) 164 YDOUBLE Paul 0:22

(117)165 YDURANTI Jalel 12:28

(121)166 YROCCHETTI Filippo 12:28

(28) 167 TONIATTI Andrea 0:10

WANTY - GOBERT CYCLING TEAM
(33) 171MARTIN Guillaume 0:10

(79) 172DE CLERCQ Bart 0:10

(13) 173 KREDER Wesley 0:10

(29) 174DOUBEY Fabien 0:10

(74) 175 YEIKING Odd Christian 0:10

(48) 176MINNAARD Marco 0:10

(109)177 YDE DECKER Alfdan 12:28
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RIASSUNTO 
 
 
 
 

 

 VINCITORE 
(di tappa) 

MAGLIA  
GIALLO  
ROSSA 

(generale) 

MAGLIA  
ARANCIONE 

 
(a punti) 

MAGLIA  
VERDE 

PISTACCHIO 
(gpm) 

MAGLIA 
BIANCA e 
AZZURRA 
(giovani) 

Mercoledì  3 aprile     
 
km 165  
 
Catania 
Milazzo 

1. Stacchiotti  

2. Belletti s.t. 

3. Pacioni  s.t. 

4. Shilov.                              s.t. 

5. Molano                             s.t. 

1. Stacchiotti 

2. Belletti 4” 

3. Pacioni 6” 

4. Hagen 7” 

5. Shilov 10” 

1. Stacchiotti                12 

2. Belletti 10 

3. Pacioni 8 

4. Shilov 7 

5. Molano 6 

1. Canton Serrano        5 

2. Hagen                             4 

3. Puccioni                         2 

4. Muñoz .                          1 

5. Edmondson 3” 

1. Molano 

2. Albanese s.t. 

3. Joyce  s.t. 

4. Velasco  s.t. 

5. Puppio  s.t. 

      

Giovedì 4 aprile 
 
km 236 
 
Capo d’Orlando 
Palermo 

1. Alaphilippe 

2. Van Avermaet  s.t. 

3. Bettiol   s.t. 

4. Benoot  s.t. 

5. Yates A.  s.t. 

1. Yates A. 

2. Bookwalter   s.t. 

3. Roglic 7” 

4. De Plus 7” 

5.  Kragh Andersen  22” 

1. Alaphilippe 12 

2. Maestri 10 

3. Van Avermaet   10 

4. Bettiol 8 

5. Benoot   7 

1. Alaphilippe 15 

2. Berhane 10 

3. Van Avermaet   10 

4. Bettiol 7 

5. Schönberger   6 

1. De Plus 

2. Kragh Andersen  15” 

3. Oomen  15” 

4. Asgreen   30” 

5. Benoot  47” 

      

Venerdì 5 aprile 
 
km 188 
 
Caltanissetta 
Ragusa 

1. Viviani 

2. Sagan  s.t. 

3. Gaviria   s.t. 

4. Nizzolo  s.t. 

5. Keukeleire  s.t. 

1. Yates A. 

2. Bookwalter   s.t. 

3. Roglic 7” 

4. De Plus 7” 

5.  Dumoulin  22” 

1. Maestri 16 

2. Kuriyanov 14 

3. Alaphilippe   12 

4. Viviani 12 

5. Van Avermaet   10 

1. Berhane 20 

2. Alaphilippe 15 

3. Schönberger    12 

4. Van Avermaet 10 

5. Bettiol    7 

1. De Plus 

2. Oomen  15” 

3. Kragh Andersen   15” 

4. Mohoric   1‘03” 

5. Benoot  1’21” 

      

Sabato 6 aprile        
 
 km 119km 10,1 
 
Giardini Naxos 
Etna (Nicolosi) 

1. Campenaerts 

2. Bettiol  3” 

3. Van Emden   4” 

4. Langeveld  6” 

5. Lampaert  7” 

1. Roglic 

2. Yates A. 1” 

3. Fuglsang 30” 

4. Dumoulin  1’25” 

5. Pinot  2’32” 

1. Maestri 31 

2.Yates A. 27 

3.Alaphilippe 26 

4.Bettiol 23 

5. Fuglsang   22 

1. Lutsenko 35 

2. Fuglsang  34 

3. A. Yates     25 

4. Alaphilippe  23 

5. Gabburo  20 

1. Oomen 

2. Benoot  25” 

3. Mohoric   1’50” 

4. Guerreiro   5‘03” 

5.  Kragh Andersen   15’44” 



 

 

03.04.2019    COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUÉ DU COLLÈGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE 
 

Tappa / Étape / Stage 1                    Catania – Milazzo     
 

N° 1 
 
Art. 12.2.007.8.4 
Lancio di oggetti fuori dalla zona consentita. 
Jet de déchets en dehors des zones de déchets. 
Discarding litter outside the authorised litter zones. 
 
Corridore / Coureur / Rider 
N. 13 CELANO Danilo, UCI ID 10010991902, Amore e Vita Prodir (AMO) 
CHF 100 di ammenda / d’amende / fine 
 
 
 
 
 

Il Collegio di Giuria 
 

Le Collège des Commissaires 
 

The Commissaires Panel 
 
 



 

 

 

04.04.2019     
 

Tappa / Etape / Stage 2                                    Capo d’Orlando – Palermo     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.uci.org/road/teams/TeamDetail/10998/1001231/244


 

 

04.04.2019     
 

Tappa / Étape / Stage 2          Capo d’Orlando – Palermo 
 

 

 

 



 

 

04.04.2019     
 

Tappa / Étape / Stage 2  Capo d’Orlando – Palermo 
 

ACCESSO AL RIFORNIMENTO/ALL’ARRIVO - ACCÈS AU RAVITAILLEMENT/À L’ARRIVÉE - ACCESS TO THE FEED ZONE/TO THE FINISH 
 

 



 

 

04.04.2019    DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DÉPART / START ARRANGEMENT 
 

Tappa / Etape / Stage 2                                    Capo d’Orlando – Palermo    km 236 
 

 

Zona di partenza / Zone de départ / Start area 
 

Punto di passaggio obbligatorio: X ss. 113 / sp. 147 
Point de passage obligatoire : N 38° 09’ 13.9” – E 14° 46’ 40.5”  
Mandatory passing point:   
 

Ritrovo di partenza: ore 9.15 Porto Marina di Capo d’Orlando – Capo d’Orlando (ME)   
Rassemblement de départ : 9h15 Porto Marina di Capo d’Orlando – Capo d’Orlando (ME) 
Start meeting point: 9:15 am Porto Marina di Capo d’Orlando – Capo d’Orlando (ME) 
 

Chiusura foglio firma: ore 10.25    
Fermeture feuille de départ : 10h25 
Signature check closing: 10:25 am 
 

Incolonnamento e sfilata cittadina: ore 10.30    
Mise en colonne et traversée de la ville :    10h30 
Roll out and neutralised section: 10:30 am 
 

Via volante: ore 10.40 – ss. 113 – Capo d’Oraldo (ME), (trasferimento m 4.800)  
Départ réel : 10h40 – ss. 113 – Capo d’Oraldo (ME), (transfert m 4.800) 
Actual start: 10:40 am – ss. 113 – Capo d’Oraldo (ME), (transfer m 4,800) 
 

Traguardo volante: km 199; Termini Imerese (PA) – Lung. Colombo / Serp. Balsamo / ss. 113  
Sprint intermédiaire :    
Intermediate sprint:   
 

GPM km 108; Geraci Siculo (PA) – Via Parco Madonie / ss. 286 [m 1.090] 
  

Rifornimento: / Ravitaillement : / Feed zone: km 134 ÷ 137  
 

Zona di arrivo / Zone d’arrivée / Finish area 
 

Punto di passaggio obbligatorio: A19 Villabate   
Point de passage obligatoire : N 38° 04’ 55.7” – E 13° 26’ 04.2” 
Mandatory passing point:  
 

Arrivo: ore 16.25 circa Foro Italico – Palermo  
Arrivée : vers 16h25 Foro Italico – Palermo  
Finish: around 4:25 pm Foro Italico – Palermo  
 

Controllo medico:  Studio mobile presso il traguardo 
Contrôle antidopage : Cabinet médical mobile à l’arrivée 
Anti-doping test: Mobile medical van at the finish 
 

QUARTIERTAPPA – PERMANENCE – HEADQUARTER 
(Direzione, giuria, segreteria, sala stampa) / (Direction, jury, secrétariat, salle de presse) / (Direction, jury, secretariat, press room) 

 

Ex chiesa di San Mattia ai Crociferi – Via di Torremuzza 28, Palermo 
(100 m dall’arrivo) / (100 m de l’arrivée) / (100 m from the finish line) 



 

 

 

04.04.2019    STATO DELLE STRADE / ÉTAT DES ROUTES / ROADS SITUATION 
 

Tappa / Étape / Stage 2   Capo d’Orlando-Palermo 

 
PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE: 

 Al km 120, località PETRALIA SOPRANA, attraversamento cittadino impegnativo e su lastricato, e con successivo tratto in 
discesa in forte pendenza. 

 Al km 179, località CERDA, attraversamento cittadino impegnativo. 

 Al km 198, strettoia sul ponte per la presenza di new Jersey in cemento. 
 

Per quanto riguarda i km finali attenersi a quanto riportato sulla guida tecnica a pag. 38 e 39. 
 

FAIRE TRÈS ATTENTION : 

 Au km 120, localité PETRALIA SOPRANA, traversée du centre-ville compliqué sur dallage, et descente en forte pente. 

 Au km 179, localité CERDA, traversée du centre-ville compliquée. 

 Au km 198, rétrécissement de la chaussée sur le pont à cause de la présence de barrières Jersey en béton. 
 

38 et 39. 
 
PAY GREAT ATTENTION: 

 At km 120, in PETRALIA SOPRANA, demanding city-centre crossing on stone-slab paving, and subsequent steep descent. 

 At km 179, in CERDA, demanding city-centre crossing. 

 At km 198, road narrowing on the bridge caused by concrete Jersey barriers. 
 

Concerning the final kilometres, please refer to the indications given in the Technical Guide on page 38 and 39. 



Capo d'Orlando - Palermotappa / étape / stage 2 km 234

04.04.2019 ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

1st Car - RED NUMBER

2nd Car - BLACK NUMBER

1 GIOTTI VICTORIA GTV

2 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ANS

3 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM NSK

4 RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM RIW

5 GAZPROM - RUSVELO GAZ

6 UAE TEAM EMIRATES UAD

7 DELKO MARSEILLE PROVENCE DMP

8 AMORE & VITA - PRODIR AMO

9 BARDIANI CSF BRD

10 NIPPO - VINI FANTINI - FAIZANE' NIP

11 RALLY UHC CYCLING RLY

12 WANTY - GOBERT CYCLING TEAM WGG

13 KOMETA CYCLING TEAM KMT

14 SANGEMINI TREVIGIANI - MG.K VIS SAN

15 ISRAEL CYCLING ACADEMY ICA

16 COLDEPORTES BICICLETAS STRONGM. CBS

17 TEAM COLPACK CPK

18 D'AMICO UM TOOLS AZT

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope

Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués
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 GIRO DI SICILIA

OPEN FIBER

 3-6 aprile 2019

ELENCO PARTENTI / START LIST / LISTE DES PARTANTS

TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME

1 2 3 4 5 6 7

PETILLI DURASEK FERRARI
MIRZA AL-

HAMMADI

MOLANO 

BENAVIDES
OLIVEIRA POLANC

11 12 13 14 15 16 17

FICARA BERNARDINETTI CELANO LUKSEVICS SERGIS TIZZA VIVAS

21 22 23 24 25 26 27

MASNADA BELLETTI CATTANEO FLOREZ LOPEZ FRAPPORTI GAVAZZI MONTAGUTI

31 32 33 34 35 36 37

SENNI ALBANESE MARONESE ORSINI ROMANO TONELLI WACKERMANN

41 42 43 44 45 46 47
CAÑAVERAL 

VARGAS
CANO MALAVER ESTRADA CELIS

MORENO 

RAMIREZ
MUÑOZ PEREZ PEÑA JIMENEZ QUIROZ AYALA

51 52 53 54 55 56 57

MOSCA BURCHIO KUSTADINCHEV MARTINELLI OROCITO RAFFAELE VAN ROSSEM

61 62 63 64 65 66 67

NAVARDAUSKAS
FERNANDEZ 

CRUZ
DE ROSSI FILOSI FINETTO MORENO BAZAN ROCHAS

71 72 73 74 75 76 77

PORSEV BOEV RIKUNOV ROVNY RYBALKIN SHILOV VLASOV

81 82 83 84 85 86 87

STACCHIOTTI CRISTA KOBAYASHI ONESTI STERBINI VULCAN ZURLO

91 92 93 94 95 96 97

SBARAGLI AVILA VANEGAS BADILATTI MINALI PERRY SAGIV SCHREURS

101 102 103 104 105 106 107

LOPEZ PEREZ
CANTON 

SERRANO
GARCIA MARTIN OLDANI PUPPIO RIES SEVILLA LOPEZ

111 112 113 114 115 116 117

VISCONTI GABBURO PACIONI QUINTANA SCHÖNBERGER VELASCO ZARDINI

122 123 124 125 126 127

BOU COMPANY CIMA HATSUYAMA NAKANE
OSORIO 

CARVAJAL
ZACCANTI

131 132 133 134 135 136 137

MCNULTY BRITTON HUFFMAN JOYCE MANNION MURPHY TUFT

141 142 143 144 146 147

ERIKSSON HAGEN KRON LUNKE NIELSEN QUAADE

152 153 154 155 156 157

CIUCCARELLI DI SANTE PUCCIONI SALVIETTI SCARTEZZINI TOTÒ

161 162 163 164 165 166 167

BACCIO BAGIOLI BALDACCINI DOUBLE DURANTI ROCCHETTI TONIATTI

171 172 173 174 175 176 177

MARTIN DE CLERCQ KREDER DOUBEY EIKING MINNAARD DE DECKER

D'AMICO UM 

TOOLS

UAE TEAM 

EMIRATES

AMORE & VITA - 

PRODIR

ANDRONI 

GIOCATTOLI - 

SIDERMEC

BARDIANI CSF

COLDEPORTE

S BICICLETAS 

STRONGM.

WANTY - 

GOBERT 

CYCLING TEAM

DELKO 

MARSEILLE 

PROVENCE

GAZPROM - 

RUSVELO

GIOTTI 

VICTORIA

ISRAEL 

CYCLING 

ACADEMY

KOMETA 

CYCLING TEAM

NERI SOTTOLI 

SELLE ITALIA 

KTM
NIPPO - VINI 

FANTINI - 

FAIZANE'

RALLY UHC 

CYCLING

RIWAL 

READYNEZ 

CYCLING TEAM
SANGEMINI 

TREVIGIANI - 

MG.K VIS

TEAM 

COLPACK


	00 - cover
	01 - Giro di Sicilia Cronaca tappa 1
	02 - Giro di Sicilia Vincitore tappa 1
	03 - Giro di Sicilia Film tappa 1
	04 - Giro di Sicilia Report tappa 1
	05 - Ordine d'Arrivo
	06 - Maglia Giallo-Rosso
	07 - Maglia Arancione
	08 - Maglia Pistacchio
	09 - Maglia Bianche
	10 - Classifica Squadre a Tempi
	11 - Riep x squadre
	12 - Riassunto
	13 - Giro di Sicilia Giuria tappa 1
	14 - Giro di Sicilia Ordine di firma 2
	15 - Giro di Sicilia Rifornimento tappa 2
	16 - Giro di Sicilia Disposizioni tappa 2
	17 - GDS Strade2
	18 - Ordine marcia ammiraglie
	99 - Griglia



